
 

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 

Fakulteti Juridik 
 

Rezultatet e provimit nga lënda E Drejta e Sigurimeve, në afatin e qershorit 2020, 

mbajtur më 20 korrik, ora 12:00.   

Prof. Burim Tahiri Dr. Sc 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. Ariana Kastrati 5 

2. Bahtije Ibrahimi 5 

3. Edon Keqmezi 6 

4. Egzona Berisha 6 

 

  


